
                                                                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς  29  Οκτώβριος  2012 

ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ   
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 9230 / Α1-6785 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών             
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς  
Πληροφορίες: Π. Καραπιπέρη  
Τηλέφωνο: 213 1353035  
Fax: 213 1353037  
Ε-Μail: piperi@statistics.gr  

 
 
 
ΘΕΜΑ :Τροποποίηση και συµπλήρωση της µε αριθ. πρωτ. 6409/Α1-4837/26.7.2012 απόφασης 

µε θέµα: <<Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη  συλλογή των ερωτηµατολογίων 
της Έρευνας  Οικογενειακών  Προϋπολογισµών (ΕΟΠ),  Γ΄τρίµηνο έτους 2012.  

 
 
 

 Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 
 
    Έχοντας υπόψη : 
       1.–  Τις διατάξεις : 

α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010), 

β.-  του Π.∆.226/2000 «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000), 
γ.- του άρθρου 90 παρ. 8 του Ν.3842/2010 (ΦΕΚ 58/τ.Α΄/23.4.2010) «Αποκατάσταση   

φορολογικής δικαιοσύνης και αντιµετώπιση της φοροδιαφυγής» βάσει του οποίου 
επανήλθαν σε ισχύ-µέχρι την έκδοση Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της 
ΕΛ.ΣΤΑΤ-τα άρθρα 9 και 10 του Ν. 2392/1996(ΦΕΚ 60/τ.Α΄/9.4.1996) «Πρόσβαση της 
Γ.Γ.ΕΣΥΕ σε διοικητικές πηγές κλπ», όπως αντικαταστάθηκαν µε τις παρ. 2 και 3 του 
άρθρου 14 του Ν.3470/2006 (ΦΕΚ 132/τ.Α΄/28.06.2006) «Εθνικό Συµβούλιο Εξαγωγών, 
φορολογικές ρυθµίσεις και άλλες διατάξεις», 

             
       2. –την 2884/Γ5-442/28.3.2012 (ΦΕΚ 1100/τ.Β΄/10.4.2012) µε θέµα: «Έγκριση, προκήρυξη, 

ανάθεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας της στατιστικής έρευνας Οικογενειακών 
Προϋπολογισµών (ΕΟΠ), έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός 
αµοιβής τους, για το έτος 2012»,  

 
         3.- την 6409/Α1-4837/26.7.2012 απόφαση µε θέµα: <<Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για 

                 τη  συλλογή των ερωτηµατολογίων της Έρευνας  Οικογενειακών  Προϋπολογισµών (ΕΟΠ),  
Γ΄ τρίµηνο έτους 2012, 

 
  



 2

                                                      
 
                                                         Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 
 1.-Τροποποιούµε και συµπληρώνουµε την 6409/Α1-4837/26.7.2012 για τη συλλογή 
ερωτηµατολογίων µε περίοδο αναφοράς το Γ΄τρίµηνο έτους 2012. Οι παρακάτω επελέγησαν από το 
τηρούµενο στην ΕΛ.ΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών, έτους 2012.  
 

 α)Στους  ενεργούς  Ιδιώτες  Συνεργάτες (αρχικής απόφασης), µετατρέπουµε τους ∆ήµους σε Περι- 
                 φερειακές  Ενότητες: 

 
α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΕΡΑΣΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2ΚΟΝΤΟΘΟ∆ΩΡΑ 
ΚΥΡΙΑΚΗ-
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

3ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
4ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
5ΒΙΤΣΑ ΑΡΣΙΝΟΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
6ΒΕΝΤΗΡΟΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
7ΣΟΥΡΣΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
8ΦΥΤΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
9ΤΖΟΥΡΜΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

10ΣΑΚΑΤΗ ΑΛΑΕΞΑΝ∆ΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
11ΠΕΧΛΙΒΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
12ΡΑΠΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
13ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
14∆ΟΒΡΟΛΗ ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
15ΓΕΡΑΣΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
16ΓΚΟΥΝΤΟΥΒΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
17ΖΟΥΒΕΛΕΚΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
18ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
19ΤΣΑΜΑ∆ΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
20ΜΕΡΤΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
21ΣΤΑΜΠΑ ΦΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
22ΑΡΩΝΙΑ∆Α ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
23ΠΑΛΛΑ∆ΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
24ΚΟΥΤΣΑΝ∆ΡΕΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
25ΜΑΚΡΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
26ΜΑΤΑΛΛΙΩΤΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
27ΑΚΡΙΤΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
28∆ΑΥΙ∆ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
29ΣΠΑΝ∆ΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
30ΛΑΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
31ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
32ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
33ΧΑΤΖΗΓΟΥΛΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
34ΚΑΚΑΛΕΤΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
35ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
36ΜΠΕΤΚΑ ΑΡΕΤΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
37ΜΠΟΤΙΝΗ ΦΑΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
38ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
39ΜΠΑΡΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
40ΗΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
41ΚΑΡΑΣΑΡΙ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 



 3

42ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
43ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
44ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
45ΝΑΡΗ ΑΓΑΠΗ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
46ΤΖΟΥΝΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
47ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
48ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΘΗΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
49ΒΡΑΙΛΑ ΒΕΝΕΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 
50ΜΕΡΤΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
51ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
52ΣΑΡΕΛΛΑ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
53ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΣΩΝ 
54ΚΟΜΜΑΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
55ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
56ΛΙΟΥΚΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΩ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
57ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
58ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 
59ΚΟΝΤΟΡΟΥ∆Α ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
60ΚΟΣΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
61ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
62ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΗΝΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 
63ΒΑΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
64ΜΠΑΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
65ΜΕΝΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΑΛΕΚΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
66ΚΑΜΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΜΟΥ 
67ΤΟΥΦΕΞΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
68ΚΑΝΟΥΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
69ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
70ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
71ΤΣΙΚΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 
72ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
73ΚΩΣΤΑΛΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΜΑΡΚΟΣ ΧΙΟΥ 

 

               β)∆ιαγράφουµε: 
 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ∆ΗΜΟΣ 
1ΕΥΤΕΡΠΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0701-∆ΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
2ΜΠΑΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0703-∆ΗΜΟΣ ΒΟΛΒΗΣ 
3∆ΑΛΑΜΠΟΥΡΑ ΦΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 0704-∆ΗΜΟΣ ∆ΕΛΤΑ 
4ΑΪΒΑΤΖΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0707-∆ΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

5ΤΣΙΛΦΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
0708-∆ΗΜΟΣ ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ - 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

6ΣΑΜΙΩΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 4401-∆ΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
7ΚΛΕΦΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6401-∆ΗΜΟΣ ΚΩ 
8ΚΩΣΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 6901-∆ΗΜΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 
9ΒΕΡΤΟΥ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7401-∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

10ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΩΜΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
11ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΓ∆ΑΛΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
12ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
13ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
14ΜΠΟΥΡΛΙΑΚΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
15ΝΤΟΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
16ΧΟΝ∆ΡΟ∆ΗΜΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 



 4

 

                γ)Συµπληρώνουµε:   
  

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1ΜΙΣΣΙΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
2ΣΤΑΥΡΑΤΗ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ∆ΟΝΑΤΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
3ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

4PRIETO 
BARQUERO 

ΑΝΑ-BELEN ΑLFREDO ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 

5ΦΩΤΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΜΑΡΚΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
6ΤΖΩΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
7ΖΗΛΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
8ΚΕΣΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
9ΚΟΝΤΟΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
11ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
12ΤΑΤΑΤΖΙΚΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
13ΣΠΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
14ΠΑΝΤΑΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
15ΒΑΒΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
16ΚΟΝ∆ΥΛΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 
2.- Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η µε στοιχεία 3 απόφαση. 
 
 
 
ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

-Υπηρεσία Στατιστικής Νοµών                                                                            Ο Πρόεδρος                                                                 
                                                                                                

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                                     
1. Γραφείο κ. Προέδρου       Ανδρέας  Β. Γεωργίου 
2. Γενική ∆ιεύθυνση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης                       
3. Γενική ∆ιεύθυνση Στατιστικών Ερευνών                                                                                                       
4.∆ιεύθυνση Στατιστικών Πληθυσµού           
   και Αγοράς Εργασίας  
5.∆ιεύθυνση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος 
   και Νήσων Αιγαίου                                                             
6. ∆ιεύθυνση Οικονοµικής ∆ιοίκησης            
7. ∆ιεύθυνση ∆ιοικητικής Υποστήριξης                                                
   -Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών  Συνεργατών   
  


